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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 LAUR Hervé. / FERRIEU Marie Laure

Pass 11 1:39.929 1 1:39.929 **

Pass 20 3:14.467 2 1:34.538 **

Pass 29 4:50.115 3 1:35.648

Pass 38 6:25.733 4 1:35.618

Pass 47 8:01.285 5 1:35.552

Pass 56 9:36.310 6 1:35.025

Pass 65 11:11.472 7 1:35.162

Pass 73 12:47.751 8 1:36.279

Pass 81 14:23.134 9 1:35.383

Pass 90 15:57.596 10 1:34.462 *

Pass 98 17:31.741 11 1:34.145 *

Pass 107 19:06.321 12 1:34.580

No 15 RAGONNET Bernard. / ROSSET Anais

Pass 16 1:53.477 1 1:53.477 *

Pass 26 3:42.795 2 1:49.318 *

Pass 35 5:29.549 3 1:46.754 *

Pass 44 7:20.272 4 1:50.723

Pass 54 9:09.897 5 1:49.625

Pass 63 10:57.972 6 1:48.075

Pass 74 12:48.585 7 1:50.613

Pass 83 14:38.528 8 1:49.943

Pass 92 16:28.675 9 1:50.147

Pass 101 18:17.058 10 1:48.383

Pass 109 20:05.040 11 1:47.982

No 16 AURIN Xavier. / CHAMINADE David.

Pass 19 1:55.407 1 1:55.407 *

Pass 28 3:44.430 2 1:49.023 *

Pass 37 5:32.973 3 1:48.543 *

Pass 45 7:20.894 4 1:47.921 *

Pass 53 9:07.513 5 1:46.619 *

Pass 62 10:55.805 6 1:48.292

Pass 71 12:44.606 7 1:48.801

Pass 82 14:33.148 8 1:48.542

Pass 91 16:23.397 9 1:50.249

Pass 100 18:15.491 10 1:52.094

Pass 111 20:07.907 11 1:52.416

No 19 CLOUPS Pascal. / PLAS Pierre

Pass 17 1:53.787 1 1:53.787 *

Pass 25 3:37.532 2 1:43.745 *

Pass 33 5:20.810 3 1:43.278 *

Pass 42 7:02.912 4 1:42.102 *

Pass 51 8:43.894 5 1:40.982 *

Pass 60 10:25.515 6 1:41.621

Pass 69 12:06.879 7 1:41.364

Pass 76 13:47.881 8 1:41.002

Pass 85 15:31.324 9 1:43.443

Pass 95 17:16.499 10 1:45.175

Pass 104 18:58.461 11 1:41.962

Pass 113 20:40.157 12 1:41.696

No 25 GUICHARD Christian. / BRETILLON Catherine.

Pass 13 1:49.064 1 1:49.064 *

Pass 23 3:34.283 2 1:45.219 *

Pass 32 5:18.154 3 1:43.871 *

Pass 41 7:01.447 4 1:43.293 *

Pass 50 8:43.663 5 1:42.216 *

Pass 59 10:25.092 6 1:41.429 *

Pass 68 12:06.270 7 1:41.178 *

Pass 77 13:48.394 8 1:42.124

Pass 87 15:32.206 9 1:43.812

Pass 94 17:16.186 10 1:43.980

Pass 103 18:57.840 11 1:41.654

Pass 112 20:39.684 12 1:41.844

No 40 NOBRE Jose. / LAVARINO Paola

Pass 18 1:54.826 1 1:54.826 *

Pass 27 3:43.847 2 1:49.021 *

Pass 36 5:32.193 3 1:48.346 *

Pass 46 7:22.981 4 1:50.788

Pass 55 9:10.689 5 1:47.708 *

Pass 64 11:00.218 6 1:49.529

Pass 75 12:49.288 7 1:49.070

Pass 84 14:39.225 8 1:49.937

Pass 93 16:29.107 9 1:49.882

Pass 102 18:18.404 10 1:49.297

Pass 110 20:06.103 11 1:47.699 *

No 51 BARBI Fabrice. / FOURDACHON Loic.

Pass 14 1:49.769 1 1:49.769 *

Pass 22 3:33.535 2 1:43.766 *

Pass 31 5:16.310 3 1:42.775 *

Pass 40 6:59.485 4 1:43.175

Pass 49 8:41.528 5 1:42.043 *

Pass 58 10:22.789 6 1:41.261 *

Pass 67 12:05.652 7 1:42.863

Pass 78 13:49.567 8 1:43.915

Pass 86 15:32.067 9 1:42.500

Pass 96 17:17.410 10 1:45.343

Pass 105 18:59.136 11 1:41.726
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No 51 BARBI Fabrice. / FOURDACHON Loic.

Pass 114 20:41.718 12 1:42.582

No 71 VILLETTE Olivier. / VILLETTE Graziella

Pass 12 1:48.784 1 1:48.784 *

Pass 21 3:22.819 2 1:34.035 **

Pass 30 4:55.779 3 1:32.960 **

Pass 39 6:30.308 4 1:34.529

Pass 48 8:04.115 5 1:33.807

Pass 57 9:36.630 6 1:32.515 **

Pass 66 11:11.597 7 1:34.967

Pass 72 12:46.516 8 1:34.919

Pass 80 14:22.513 9 1:35.997

Pass 88 15:56.217 10 1:33.704

Pass 97 17:28.951 11 1:32.734

Pass 106 19:02.681 12 1:33.730

No 88 ROOS J.Jacques / ROOS Kevin

Pass 15 1:51.159 1 1:51.159 *

Pass 24 3:35.848 2 1:44.689 *

Pass 34 5:21.959 3 1:46.111

Pass 43 7:08.518 4 1:46.559

Pass 52 8:55.112 5 1:46.594

Pass 61 10:41.009 6 1:45.897

Pass 70 12:26.455 7 1:45.446

Pass 79 14:11.544 8 1:45.089

Pass 89 15:56.591 9 1:45.047

Pass 99 17:42.596 10 1:46.005

Pass 108 19:27.736 11 1:45.140


